Aspergera w Mieście Stargard w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność, znajdującego się przy ul. Bogusława IV w
Stargardzie; kwota: 83 250,00 zł.

Zlecenie realizacji zadań nastąpi w formie powierzenia.

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 333 000,00 zł (słownie: trzysta
trzydzieści trzy tysiące zł, 00/100) z budżetu projektu pn. Azymut – Samodzielność finansowanego ze środków Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w trybie konkursowym, 84,28% EFS, 15,72% budżet państwa.

Nabór ofert trwa do 19 maja 2020 r. do godz. 15:30 (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl).